[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	17
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 13.07.2015 № 1700
На основании законов Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 23.12.2016 № 108-оз «О внесении изменений в Закон Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «О дополнительных гарантиях и дополнительных мерах социальной поддержки                    детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителей, приемных родителей в                             Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», от 30.06.2017 № 37-оз  «О внесении изменений в отдельные законы Ханты – Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 13.07.2015 № 1700 «Об уполномоченном органе» следующие изменения:
1.1. Абзац седьмой подпункта 1.1 пункта 1 после слова «пригородном» дополнить словом «транспорте».

1.2. В абзаце восьмом подпункта 1.1 пункта 1 слова «, курсовок в оздоровительные лагеря» заменить словами «в организации отдыха детей и их оздоровления», слово «(оздоровление)» заменить  словом «(отдыха)».

          2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района

                            А.П. Куташова

Исполнитель:

Начальник Управления опеки и попечительства

Ж.М. Новикова, тел. 2-02-54

Согласовано:
Заместитель главы администрации Октябрьского района
по правовому обеспечению, управляющий делами

              Н.В. Хромов

Заместитель главы администрации Октябрьского района
по социальным вопросам
Т.Г. Галеева

Юридический отдел администрации Октябрьского района

1 степень публичности, МНПА
Разослать:
1.
Т.Г. Галеевой – заместителю главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам – 1 экз. (электронно);
2.
Ж.М. Новиковой – начальнику Управления опеки и попечительства – 1 экз.
Итого: 2 экз. (1 электронно, 1 оригинал)

PAGE